

**SH Interfinans ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 24 32 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Carsten Pedersen Rise  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SH Interfinans ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 24 32 78  
Stiftet: 8. oktober 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
8. regnskabsår

### Direktion

Carsten Pedersen Rise

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Interfinans Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og administration samt øvrig virksomhed, som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.132 t.kr. mod 5.294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.186	-14.365
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-19.186</b>	<b>-14.365</b>
Andre finansielle indtægter	7.415.795	5.257.221
Øvrige finansielle omkostninger	-171.153	-120.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.225.456</b>	<b>5.122.856</b>
1 Skat af årets resultat	906.982	171.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>8.132.438</b>	<b>5.293.856</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.132.438</b>	<b>5.293.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.132.438	5.293.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.132.438</b>	<b>5.293.856</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.467.763	20.269.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.467.763</u>	<u>20.269.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.467.763</u></b>	<b><u>20.269.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.059.860	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.653.822	9.023.822
Tilgodehavender i alt	<u>7.713.682</u>	<u>9.023.822</u>
Likvide beholdninger	17.294	264.415
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.730.976</u></b>	<b><u>9.288.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.198.739</u></b>	<b><u>29.558.091</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>30.245.118</u>	<u>22.112.680</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.325.118</u></b>	<b><u>22.192.680</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.552.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.552.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	440.140
Selskabsskat	645.018	0
Anden gæld	<u>4.228.603</u>	<u>5.373.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.873.621</u>	<u>5.813.411</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.873.621</u></b>	<b><u>5.813.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.198.739</u></b>	<b><u>29.558.091</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	645.018	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.552.000</u>	<u>-171.000</u>
	<b><u>-906.982</u></b>	<b><u>-171.000</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>11.290</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>11.290</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar	20.269.854	15.241.809
Årets opskrivninger	<u>7.186.619</u>	<u>5.028.045</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>27.456.473</u></b>	<b><u>20.269.854</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>27.467.763</u></b>	<b><u>20.269.854</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	22.112.680	16.818.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.132.438</u>	<u>5.293.856</u>
	<b><u>30.245.118</u></b>	<b><u>22.112.680</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som kommanditist i et kommanditselskab for 21 % af det ikke indbetalte stamkapital på 140.744 t.kr.		

Selskabet hæfter i samme kommanditselskab som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende med pengeinstitut. Kaution er begrænset til 11.250 t.kr.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interfinans Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.